ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г .НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №29,

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«24» февраля 2016г. г.Нефтеюганск
Общая площадь многоквартирного жилого дома 3 282.20кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Чалый Виктор Леонидович
Федоровских Ольга Николаевна
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 16 февраля 2016 года по 26 февраля 2016года в
форме очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2469,48 кв. м. (2469.48голосов), кворум 75,2%
Собственники, принявшие участие в очно-заочном голосовании:
Коновалова Ю.В., Волоцкова B.C., Столярова Н.П., Понадейкина Т.А., Орлова А.А., Ленгина К.В.,
ГатауллинР.Г., Харитонова В.Ф., Лукьянова Н.Н., Хайрулина С.В., Милов Н.Р., Милова М.В.,
Муллакаева Н.В., Муллакаев P.M., Муллакаев А.Р., Петрушинская Л.П., Власова Э.У., Серин А.Ю.,
Адьбогачиева М.В., Синицина В.П., Акопян В.М., Рябцевич Ю.Ю., Борисов И.Г., Санач В.И.,
Сидорова Р.К., Мазник С.А., Нурходжаева Л.И., Бунькова Т.И., Ахтямова Л.И., Демьяненко А.Б.,
Забара А.С., Кульбацкий А.В., Лягаева А.А., Юмалин Х.Р., Козлова В.А., Халикназарова Ф.Х.,
Байгильдина И.В., Штеран А.А., Быкова В.Е., Мазалов Н.Г., Фролова О.А., Ротарь С.И., Чалый В.Л.,
Ракшена О.В., Тюленева О.П., Черногор А.Н., Пилипенко А.Б., Будаева О.Л., Степаненко Н.Н.,
Федоровский П.Ю., Федоровских О.Н., Хашдов М.А., Некрасова Е.Н., Зарилов М.А., Айбранов А.Л.,
Курко М.М., Нуриахманов Ф.Л., Лебединец И.С..
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о предпочтениях при
выборе управляющей организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии общего собрания.
З.Об избрании совета многоквартирного дома и Председателя совета дома.
4.Принять решение замены капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации
Программы 2014-2016г., отопление многоквартирного дома №29 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта
многоквартирных домов»), на капитальную замену стояков отопления из металопластика,
многоквартирного дома №29, 1 микрорайона г. Нефтеюганска.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:
О выборах председателя и секретаря общего собрания.

РЕШИЛИ:
Выбрать Председателем собрания - Чалый Виктор Леонидович
Секретарём собрания - Федоровский Ольга Николаевна

Подано голосов: За - 2469,48 (100 %)
Против-0

1

Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии - Бояршинова Диана Азатовна
2.Выбрать членом счетной комиссии - Демьяненко Александр Борисович
3.Выбрать членом счетной комиссии - Чалый Виктор Леонидович

Подано голосов: З а - 2381,58 (96,40 %)
Против- 0
Воздержались- 87,9 (3,60%)

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании Совета дома и Председателя Совета дома

РЕШИЛИ:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома - Демьяненко Александр Борисович
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
1 .Чалый Виктор Леонидович
2.Федоровский Ольга Николаевна
3.Вахретдинов Альберт Мавлитбавич
4.Анбронов Алексей Леонидович
5.Бунькова Татьяна Ивановна

Подано голосов: За - 2426,2 (98,20 %)
Против- 0

Воздержались- 43,3 (1,80%)

По четвертому вопросу:
Принять решение замены капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации
Программы 2014-2016г., отопление многоквартирного дома №29 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта
многоквартирных домов»), на капитальную замену стояков отопления из металопластика,
многоквартирного дома №29, 1 микрорайона г. Нефтеюганска.

Заменить капитальный ремонт в рамках краткосрочного плана реализации Программы 2014-2016г.,
отопления многоквартирного дома №29 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска (принятое некоммерческой
организацией «Югорским фондом капитального ремонта многоквартирных домов»), на капитальную
замену стояков отопления из металопластика, многоквартирного дома №29, 1 микрорайона г.
Нефтеюганска

Подано голосов: За-2425,98 (73,9%)
Против-43,5 (1,30 %)
Воздержались- 0

РЕШИЛИ:

Секретарь собрания

Председатель собранш f

/О.Н. Федоровских /

/В.Л. Чалый/

2